
  

UCHWAŁA NR XXXIV/278/17 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875 j. t. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/184/12 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta, zmienia się załącznik nr 4 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 grudnia 2017 r.

Poz. 2818



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXIV/278/17 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KOSTRZYNA NAD ODRĄ 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE  

1. Ośrodek Pomocy Społecznej, Kostrzyn nad Odrą,  ul. Niepodległości 17, 

2. Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej, Kostrzyn nad Odrą,  ul. Niepodległości 17, 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Kostrzyn nad Odrą , ul. Niepodległości 11, 

4. Przedszkole Miejskie Nr 1, Kostrzyn nad Odrą , ul. Osiedlowa 4, 

5. Przedszkole Miejskie Nr 2, Kostrzyn nad Odrą , ul. Czereśniowa 1, 

6. Przedszkole Miejskie Nr 3, Kostrzyn nad Odrą , ul. Niepodległości 19, 

7. Przedszkole Miejskie Nr 4, Kostrzyn nad Odrą , ul. Osiedlowa 8, 

8. Szkoła Podstawowa Nr 1, Kostrzyn nad Odrą , ul. Kościuszki 7, 

9. Szkoła Podstawowa Nr 2, Kostrzyn nad Odrą , ul. Banaszaka 1, 

10. Szkoła Podstawowa Nr 3, Kostrzyn nad Odrą , ul. M. Reja 32 A 

11. Szkoła Podstawowa Nr 4, Kostrzyn nad Odrą , ul. Sienkiewicza 6, 

INSTYTUCJE KULTURY  

1. Kostrzyńskie Centrum Kultury, Kostrzyn nad Odrą , ul. Sikorskiego 34, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna, Kostrzyn nad Odrą, ul. Dworcowa 7, 

3. Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą, Kostrzyn nad Odrą, ul. Chyrzańska 48,  

KOMUNALANE JEDNOSTKI PRAWA HANDLOWEGO 

1. Miejskie Zakłady Komunalne Spółka z o.o, Kostrzyn nad Odrą, ul. Kopernika 4 A, 

2. Kostrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., Kostrzyn nad Odra, ul. Asfaltowa 

2a 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2818


		2017-12-28T14:15:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




